



GUNJANSKA ČISTOĆA d.o.o.

ul. Vladimira Nazora 97, 32260 Gunja; OIB:46007078487

e-mail: gunjanska.cistoca@gmail.com

IBAN: HR 6423600001102720535

tehnička služba: 091/4114-201

računovodstvo: 032/881-377

dimnjačar : 091/7827292

CJENIK JAVNE USLUGE PRIKUPLJANJA MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA I BIORAZGRADIVOG OTPADA

02 00 00 PRIKUPLJANJE I ODVOZ MIJEŠANOG I BIORAZGRADIVOG OTPADA :

ŠIFRA	NAZIV ROBE - MATERIJALA - USLUGE	J.mj.	kol.	Cijena	PDV		Ukupno:
					stopa:	iznos:	
02 01 00	Kućanstva :						
02 01 01	Cijena obvezne minimalne javne usluge sa kompostiranjem	l/mj	120	28,32 kn	13%	3,68 kn	32,00 kn
02 01 02	Cijena obvezne minimalne javne usluge sa odvozom bio otpada	l/mj	120	46,01 kn	13%	5,99 kn	52,00 kn
02 02 00	Gospodarstvo :						
02 02 01	Cijena obvezne minimalne javne usluge sa kompostiranjem	l/mj	120	53,09 kn	13%	6,91 kn	60,00 kn
02 02 02	Cijena obvezne minimalne javne usluge sa odvozom bio otpada	l/mj	120	70,79 kn	13%	9,21 kn	80,00 kn
02 02 03	Cijena obvezne minimalne javne usluge sa kompostiranjem	l/mj	240	88,50 kn	13%	11,50 kn	100,00 kn
02 02 04	Cijena obvezne minimalne javne usluge sa odvozom bio otpada	l/mj	240	106,19 kn	13%	13,81 kn	120,00 kn
02 02 05	Cijena obvezne minimalne javne usluge sa kompostiranjem	l/mj	1100	292,03 kn	13%	37,97 kn	330,00 kn
02 02 06	Cijena obvezne minimalne javne usluge sa odvozom bio otpada	l/mj	1100	309,73 kn	13%	40,27 kn	350,00 kn
02 03 00	Cijena javne usluge za količinu predanog miješanog kom. otpada	kn/l	0,03	3,60 kn	13%	0,40 kn	4,00 kn
02 04 00	Ostale cijene usluga povezanih sa javnom uslugom:						
02 04 01	Doplata vrećice za miješani komunalni otpad od 80 l	kom.	1	4,80 kn	25%	1,20 kn	6,00 kn
02 04 02	Doplata vrećice za miješani komunalni otpad od 120 l	kom.	1	6,40 kn	25%	1,60 kn	8,00 kn
02 05 00	Preuzimanje glomaznog otpada preko 3 m ³	m ³	1	100,00 kn	25%	25,00 kn	125,00 kn
02 06 00	Deponiranje mješanog komunalnog otpada za pravne osobe (ključni broj 200301)	t	1	200,00 kn	25%	50,00 kn	250,00 kn
02 07 00	Ugovorne kazne:						
02 07 01	Ako iz MKO ne odvaja papir, plastiku, staklo, drvo, tekstil i biootpad	kom.	1	100,00 kn	25%	25,00 kn	125,00 kn
02 07 02	Ukoliko poklopac spremnika pri pražnjenju nije zatvoren	kom.	1	50,00 kn	25%	12,50 kn	62,50 kn
02 07 03	Ako u spremnike ulijeva tekućinu, baca pepao, građevinski materijal krupnu ambalažu, dijelove kućnog namještaja, opasni otpad i dr.	kom.	1	200,00 kn	25%	50,00 kn	250,00 kn
02 07 04	Ako na propisano mjesto odloži glomazni otpad više od 3m ³	kom.	1	300,00 kn	25%	75,00 kn	375,00 kn
02 07 05	Ako je podnio zahtjev za nekorištenje nekretnine, a istu je koristio	kom.	1	500,00 kn	25%	125,00 kn	625,00 kn

Cijene se primjenjuju od : 01.12.2018.

Potpis odgovorne osobe :

M.P.
GUNJANSKA ČISTOĆA d.o.o.
Vladimira Nazora 97
32260 GUNJA
OIB:46007078487



GUNJANSKA ČISTOĆA d.o.o.

ul. Vladimira Nazora 97, 32260 Gunja; OIB:46007078487

e-mail: gunjanska.cistoca@gmail.com

IBAN: HR 642360001102720535

tehnička služba: 091/4114-201

računovodstvo: 032/881-377

dimnjačar: 091/7827292

CJENIK KOMUNALNIH USLUGA:

01 00 00 RADNI SAT ZA RADNO MJESTO:

ŠIFRA	NAZIV ROBE - MATERIJALA - USLUGE	J.mj.	kol.	Cijena	PDV		Ukupno:
					stopa:	iznos:	
01 01 00	Radni sat - administrativno tehnički poslovi	h	1	220,00 kn	25%	55,00 kn	275,00 kn
01 01 01	Radni sat - administrativno tehnički poslovi - za Općinu Gunja	h	1	120,00 kn	25%	30,00 kn	150,00 kn
01 04 00	Radni sat - fizički radnik	h	1	50,00 kn	25%	12,50 kn	62,50 kn
01 04 01	Radni sat - fizički radnik - za Općinu Gunja	h	1	37,00 kn	25%	9,25 kn	46,25 kn

03 00 00 POGREBNE I GROBLJANSKE USLUGE:

ŠIFRA	NAZIV ROBE - MATERIJALA - USLUGE	J.mj.	kol.	Cijena	PDV		Ukupno:
					stopa:	iznos:	
03 01 00	Dodjela grobnog mjesta na korištenje:	gr. mj.	1	200,00 kn	25%	50,00 kn	250,00 kn
03 02 00	Dodjela rješenje za građenje ili sanaciju objekata na groblju fizičke o.	kom.	1	160,00 kn	25%	40,00 kn	200,00 kn
03 02 02	Dodjela rješenje za građenje ili sanaciju objekata na groblju za obrtnike	kom.	1	200,00 kn	25%	50,00 kn	250,00 kn
03 02 01	Dodjela rješenje za ekshumaciju umrle osobe:	kom.	1	200,00 kn	25%	50,00 kn	250,00 kn
03 03 00	Godišnja grobna naknada za grobno mjesto po jedinici površine:	m ²	1	10,00 kn	25%	2,50 kn	12,50 kn
03 03 01	Godišnja grobna naknada za grobno mjesto po jedinici površine za umrle koji nemaju prebivalište u općini Gunja - za 10 godina	m ²	1	300,00 kn	25%	75,00 kn	375,00 kn
03 04 00	Sahrana umrle osobe (organizacija, iskop i zatrpavanje groba, otvaranje i zatvaranje grobnice):						
	* Sahrana umrle osobe radnim danom do 15 h (iznimno u periodu od 01.06. do 01.09. do 18 h)	kom.	1	600,00 kn	25%	150,00 kn	750,00 kn
	* Sahrana umrle osobe poslije 15h i subotom	kom.	1	900,00 kn	25%	225,00 kn	1.125,00 kn
	* Sahrana umrle osobe državnim praznikom i nedjeljom	kom.	1	1.200,00 kn	25%	300,00 kn	1.500,00 kn
03 05 00	Prijenos pokojnika do grobnog mjesta	kom.	1	100,00 kn	25%	25,00 kn	125,00 kn
03 06 00	Održavanje grobnog mjesta - 5 posjeta i pranja godišnje:	kom.	1	300,00 kn	25%	75,00 kn	375,00 kn
03 06 01	Izgradnja betonskog okvira za grbno mjesto za jednu osobu:	kom.	1	1.500,00 kn	25%	375,00 kn	1.875,00 kn
03 06 02	Izgradnja betonskog okvira za grbno mjesto za dvije osobe:	kom.	1	2.500,00 kn	25%	625,00 kn	3.125,00 kn
03 06 03	Izgradnja betonskog okvira za grbno mjesto za tri osobe:	kom.	1	3.500,00 kn	25%	875,00 kn	4.375,00 kn
03 07 00	Otvaranje i zatvaranje pokrovne ploče	kom.	1	200,00 kn	25%	50,00 kn	250,00 kn



GUNJANSKA ČISTOĆA d.o.o.

ul. Vladimira Nazora 97, 32260 Gunja; OIB:46007078487

e-mail: gunjanska.cistoca@gmail.com

IBAN: HR 6423600001102720535

tehnička služba: 091/4114-201

računovodstvo: 032/881-377

dimnjačar : 091/7827292

CJENIK KOMUNALNIH USLUGA:

04 00 00 DIMNJAČARSTVO

ŠIFRA	NAZIV ROBE - MATERIJALA - USLUGE	J.mj.	kol.	Cijena	PDV		Ukupno:
					stopa:	iznos:	
04 00 01	Čišćenje i pregled dimnjaka s ložištem na kruto i tekuće gorivo u obiteljskim kućama	kom	1	20,00 kn	25%	5,00 kn	25,00 kn
04 00 02	Čišćenje i pregled dimnjaka s ložištem na plinovito gorivo u obiteljskim kućama	kom	1	20,00 kn	25%	5,00 kn	25,00 kn
04 00 03	Čišćenje i pregled dimovodnih objekata s ložištem na kruto i tekuće gorivo u zgradama kolektivnog stanovanja	kom	1	20,00 kn	25%	5,00 kn	25,00 kn
04 00 04	Čišćenje i pregled ventilacijskih kanala u obiteljskim kućama	kom	1	20,00 kn	25%	5,00 kn	25,00 kn
04 00 05	Čišćenje i pregled ventilacijskih kanala u zgradama kolektivnog stanovanja	kom	1	20,00 kn	25%	5,00 kn	25,00 kn
04 00 06	Pregled dimovodnih objekata izvan uporabe	kom	1	20,00 kn	25%	5,00 kn	25,00 kn
04 00 07	Čišćenje i pregled dimovodnih objekata na zahtjev korisnika - PO POZIVU	kom	1	150,00 kn	25%	37,50 kn	187,50 kn
04 00 08	Stručni pregled dimovodnih objekata u novim objektima i zgradama u kojima se vrši dogradnja i adaptacija	kom	1	250,00 kn	25%	62,50 kn	312,50 kn
04 00 09	Stručni pregled i nalaz ispravnosti dimnjaka za priključak plinskih trošila na dimovodni objekat	kom	1	20,00 kn	25%	5,00 kn	25,00 kn

05 00 00 USLUGE ČIŠĆENJA I ODRŽAVANJA UNUTARNJIH I VANJSKIH PROSTORA

ŠIFRA	NAZIV ROBE - MATERIJAL - USLUGE	J.mj.	kol.	Cijena	PDV		Ukupno:
					stopa:	iznos:	
05 01 01	Košenje zelenih površina do visine trave 18 cm	m ²	1	0,50 kn	25%	0,13 kn	0,63 kn
05 01 02	Košenje zelenih površina do visine trave više od 18 cm	m ²	1	1,00 kn	25%	0,25 kn	1,25 kn
05 02 00	Čišćenje snijega	m ²	1	0,59 kn	25%	0,15 kn	0,74 kn
05 03 00	Čišćenje stanova, kuća i poslovnih prostora	Po sklopljenom ugovoru o održavanju i čišćenju					

06 00 00 CIJENE USLUGA STROJEVA I MOTORNH VOZILA

ŠIFRA	NAZIV ROBE - MATERIJALA - USLUGE	J.mj.	kol.	Cijena	PDV		Ukupno:
					stopa:	iznos:	
06 01 00	Kamion za odvoz otpada	h	1	250,00 kn	25%	62,50 kn	312,50 kn
06 01 01	Kamion za odvoz otpada za Općinu Gunja	h	1	200,00 kn	25%	50,00 kn	250,00 kn
06 02 00	Traktor	h	1	160,00 kn	25%	40,00 kn	200,00 kn
06 02 01	Traktor za Općinu Gunja	h	1	160,00 kn	25%	40,00 kn	200,00 kn
06 03 01	Buldožer	h	1	560,00 kn	25%	140,00 kn	700,00 kn
06 03 00	Buldožer za Općinu Gunja	h	1	450,00 kn	25%	112,50 kn	562,50 kn

07 00 00 ZEMLJANI RADOVI

ŠIFRA	NAZIV ROBE - MATERIJALA - USLUGE	J.mj.	kol.	Cijena	PDV		Ukupno:
					stopa:	iznos:	
07 01 00	Iskop rova	m ³	1	140,00 kn	25%	35,00 kn	175,00 kn
07 01 01	Zatrpavanje rova	m ³	1	20,00 kn	25%	5,00 kn	25,00 kn
07 02 00	Ručno razastiranje materijala - ravnanje terena	m ³	1	25,00 kn	25%	6,25 kn	31,25 kn

Cijene se primjenjuju od : 01.12.2018.

Potpis odgovorne osobe :

M.P.
GUNJANSKA ČISTOĆA d.o.o.
Vladimira Nazora 97
32260 GUNJA
OIB:46007078487